[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(пятый созыв)

 (ПРОЕКТ) РЕШЕНИЕ

«__»________________ г.                                                                                 №______                                                                                                           пгт. Кировский

	О принятии решения Думы
«Об утверждении Положения

о концессионных соглашениях

в отношении недвижимого имущества

на территории Кировского

муниципального   района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях регулирования взаимоотношений органов местного самоуправления и субъектов предпринимательства в рамках заключения концессионных соглашений в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности Кировского муниципального района, привлечения инвестиций, обеспечения эффективного использования имущества, руководствуясь статьей 17 Устава Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района

                                                                        Р Е Ш И Л А:

1. Принять решение «Об утверждении Положения о концессионных соглашениях а отношении недвижимого имущества на территории Кировского муниципального района».
2. Направить принятое решение главе Кировского муниципального района для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-налоговой политике, финансам и землепользованию Думы Кировского муниципального района (Н.Г. Головкин).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

        М.Ю. Хуторной